» FKE

Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

0O Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdhesés sé pa ngrohur:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli
®  Trashésia:
= Vlera termike:

[J Ndérrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzistuese té hyrjes:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Dimensionii profilit:
= Xhamézimi:
= Vlera termike:

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.
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Leo Dekor SH.P.K

Data: 06.11.2024

Shitési : LEO Dekor SH.P.K Blerési: Sami Shala
ID: 1171628195
NRB/NRF:810033613 Terdec Drenas

Adresa.Rr.Hysni Jetullahu, Domanek, Gllogoc
Raiffeisen Bank 1501070001931053
Tel.044 583 587

Fatura nr.23/2024

rpretimi ligior nga ATK me reference E-43/2019 te dates 25.10.2019. Projekti eshte | liruar nga TVSH sipas
rpretimit te ATK, faturat vendore pavaresisht nivelit te kontaktimit duhet te jene pa tvsh dhe te trajtohen si

furnizime te liruara me te drejten e zbritjes se TVSH-se se zbritshme. Nenin 30. paragrafi 2, nen-paragrafi 2.1 te ligjit
05/L-037. neni 33 paragrafi 3, nen-paragrafi 3.1. Vendimi shpjegues publik nr 04/2016. Nenin 9,paragrafi 9.01 te ligjit
nr 05/L111, Nenin 3, paragrafi 3.01, pika d.8 te ligjit nr 05/L-072

Njésia
Nr |P&rshkrimi matése | Sasia Cmimi Vlera
Furnizim me material dhe punedore
per termoizolimin e mureve te
1|jashtme (12cm) m2 371.00 | € 25.00 | € 9,275.00
Furnizim me material dhe punedore
per temoizolimin e kulmit ne pjesen e
2|trajve (leshguri 15¢cm) m2 30.00 | € 35.00 | € 1,050.00
Vlera total
€ 10,325.00
| GUITHSEJT per te paguar € 10,325.00 |
Punekryersi Pranoi

RpZl i

Verejtje: Pagesa behet ne afat brenda 7 di ga data e leshimit te fatures, ne qofte se pagesa nuk behet brenda
afatit te percaktuar me lart, atehere rezervojme te drejten per te ju paditur e baze te ligjeve ne fugi dhe gjykates
perkatese ne Kosove. Ne lidhje me gdo mosmarreveshje rreth fatures , duhet te lajmroheni brenda 6 ditesh,
perndryshe fatura konsiderohet te jete e sakte .




» FKE

Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEI(LARATE MBI PERMBUSHIEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Fe e
Uné (Emri Mbiemri) | ,; {g > A pérfagésues i kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/

Punekrye5|t)
Od{kof \r,t’ Kme numér unik identifikues t& biznesit &!lgﬁ’;f 6'] ﬂ deklaroj se materialet

e furnizuara/instaluara né shtépiné e pérfituesit ( Emri & Mbiemri )_ 0T me numér té
Jb'
letérnjoftimit A
AMTALL 2 LA S jané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e léshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara, qé korrespondojné me materialet dhe sasité
e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

[ Termoizolimi i mureve té jashtme : EP S
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli: FPOF | X
= Trashésia: + 2 A2 o

Vlera termike: =064
Ezérmoazohml i konzolave (pllakat, ballkonet streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés sé kulmit:

= Lloji i materialit: EF < 3 )< f)s

= Prodhuesi/Brendi/Modeli: POF] J4
= Trashésia: A= 2
= Vlera termike: N S ,ﬂé

Mrmoizolimi i mureve té atikes :

= Lloji i materialit: | ps )(005

= Prodhuesi/Brendi/Modeli // o .{f, o
»  Trashésia: = = 56
= Vlera termike: )\ = A0 =

O Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohte / qé shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i ftohté:
= Lloji i materialit:
= Prodhue5|/Brend1/Mode||
s Trashésia:

s Vlera termike:

0O Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:
»  Lloji i materialit:
=  Prodhuesi/Brendi/Modeli
= Trashésia:
= Vlera termike:

Inicialet



Leo Dekor SH.P.K

Data: 06.11.2024

Shitési : LEO Dekor SH.P.K Blerési: Sami Shala
ID: 1171628195
NRB/NRF:810033613 Terdec Drenas

Adresa.Rr.Hysni Jetullahu, Domanek, Gllogoc
Raiffeisen Bank 1501070001931053
Tel.044 583 587

Fatura nr.23/2024

Interpretimi ligjor nga ATK me reference E-43/2019 te dates 25.10.2019. Projekti eshte | liruar nga TVSH sipas
interpretimit te ATK, faturat vendore pavaresisht nivelit te kontaktimit duhet te jene pa tvsh dhe te trajtohen si
furnizime te liruara me te drejten e zbritjes se TVSH-se se zbritshme. Nenin 30. paragrafi 2, nen-paragrafi 2.1 te ligjit
05/L-037. neni 33 paragrafi 3, nen-paragrafi 3.1. Vendimi shpjegues publik nr 04/2016. Nenin 9,paragrafi 9.01 te ligjit
nr05/L111, Nenin 3, paragrafi 3.01, pika d.8 te ligjit nr 05/L-072

Njésia
Nr |Pérshkrimi matése | Sasia Cmimi Vlera
Furnizim me material dhe punedore
per termoizolimin e mureve te
1|jashtme (12cm) m2 371.00 | € 25.00 | € 9,275.00
Furnizim me material dhe punedore
per temoizolimin e kulmit ne pjesen e
2|trajve (leshguri 15cm) m2 30.00 € 35.00 | € 1,050.00
Vlera total
€ 10,325.00
| GUITHSEJT per te paguar € 10,325.00 |

Pranoi

LEO DEKOR]

(:) o2/
Joe, Domgy
Verejtje: Pagesa hehet ne afat brenda 7-di data e leshimit te fatures, ne qofte se pagesa nuk behet brenda

afatit te percaktuar me lart, atehere rezervojme te drejten per te ju paditur e baze te ligjeve ne fuqi dhe gjykates
perkatese ne Kosove. Ne lidhje me gdo mosmarreveshje rreth fatures , duhet te lajmroheni brenda 6 ditesh,
perndryshe fatura konsiderchet te jete e sakte .



